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Znasz wartość modlitwy: jest cenniejsza od wszystkiego. Nigdy, nigdy jej nie zaniedbuj - SIR 
THOMAS BUXTON 
 
 
Życie w modlitwie 

 
Otwarte drzwi 

David Williamson 
 
Jest niewiele rzeczy tak ekscytujących jak otwarte drzwi. Poruszające jest samo rozmyślanie o 
możliwościach leżących za otwartymi drzwiami. Przejście przez otwarte drzwi oznacza wejście 
do innego pokoju, nowego samochodu lub nawet nowego świata. Zobaczcie jak Paweł cieszy się 
otwartymi drzwiami. Tak bardzo pragnął przybyć do Koryntu, jednak zdecydował się pozostać w 
Efezie z powodu otwartych drzwi. Widział tam wielkie możliwości do usługiwania (I Kor. 16,8-
9)  
 
Zamknięte drzwi są przeciwieństwem. Są znakiem stopu dla wszystkich, którzy pragną 
przejść przez otwarte drzwi. To może być negatywne i ograniczające. Może też jednak być 
narzędziem Bożego prowadzenia. Paweł nie mógł podróżować do pewnych regionów. Duch 
Święty nie pozwolił mu pójść do Azji (Dz. Ap. 16,6-7). Zamknięte drzwi doprowadziły go do 
innych drzwi, otwartych przez Boga – poszedł do Macedonii (Dz. AP. 16,8-10).  
 
Życie Józefa jest przykładem zamkniętych drzwi jako Bożego prowadzenia ku możliwościom. 
Jego bracia sprzedali go w niewolę, co zatrzasnęło przed nim drzwi oczekiwań. Ale Bóg …Fraza 
“Ale Bóg” jest jedną z najpiękniejszych w chrześcijańskim życiu. Za waszym przyzwoleniem 
powtórzę ją: Ale Bóg miał w sercu otwarte drzwi dla młodego Józefa. Poprzez wiele prób i 
doświadczeń Bóg doprowadził Józefa do otwartych drzwi. Jako Pan całego Egiptu, Józef 
zatroszczył się o Egipcjan oraz o swoją rodzinę w czasie wielkiego głodu.  
 
Paweł lubił otwarte drzwi i gorliwie ich poszukiwał. Dzisiaj, myśląc o otwartych drzwiach, 
powiadamy: “powinieneś stuać do każdych drzwi”. To nie jest jednak oczekiwanie na otwarte 
drzwi, ale sprawdzanie wszytskich sposobów, dopóki  coś nie zadziała. Aktywne poszukiwanie 
Bożych dróg i planów jest wartościowe. Czy widzenie od Boga dotarłoby do Pawła, gdyby nie 
szukał możliwości spełnienia swego powołania? Czy rozpoznałby dokąd ma się udać, gdyby 
ciągle jeszcze siedział w Antiochii? Odpowiedzią jest aktywne szukanie Bożych wskazówek. 
Bóg obiecał, że powie, czy mamy się zwrócić w prawo, czy w lewo, ale ciężko jest kierować 
kimś, który siedzi i nic nie robi.  
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W świecie modlitwy nie ma innej opcji. Jednym z zadań tych, kttórzy się modlą jest otwieranie 
drzwi. Drzwi są o to, by je zamykać i otwierać. Niektóre drzwi zamykają się, a nawet mają 
zamki. Można je jednak otworzyć, bo są drzwiami. Bóg otwiera drzwi w duchowym świecie.  
Bóg odpowiada na modlitwę swoich dzieci i otwiera drzwi. Gdy Bóg otwiera drzwi – są otwarte 
(Obj. 3,8).  
 
Jednym z zadziwiających objawień dotyczących Boga jest to, że On oczekuje na modlitwy. Bóg 
sprawił, że jego lud może skłonić Go do wyciągnięcia swej ręki do działania. Mężczyźni i 
kobiety poprzez modlitwę skłaniają swego Stwórcę do działania. To jest tak zadziwiające, że z 
trudem możemy sobie to wyobrazić. Poruszyć Bożą rękę poprzez modlitwę?  Tak, to się może 
stać! Możemy otworzyć drzwi dla ewangelii. Niektórzy zechcą w tym miejscu  przywołać  
ostrożne stwierdzenia typu: “jeśli taka Boża wola” itd., ale faktem jest to, że On powołal nas 
do“poruszania Bożą dłonią” poprzez modlitwę. Powołał nas do modlitwy. Czy będziesz więc 
modlić się? Czy będziesz wytrwały? Czy będziesz się modlił, aż Ojciec zacznie działać?  
 
Tak mówi Pan, Święty Izraelski, i jego Stwórca: Jak śmiecie żądać ode mnie wyjaśnienia co do 
moich dzieci albo dawać mi rozkazy co do dzieła moich rąk? Izajasza 45,11    
 
W modlitwie bądźcie wytrwali i czujni z dziękczynieniem, a módlcie się zarazem i za nas, aby 
Bóg otworzył nam drzwi dla Słowa w celu głoszenia tajemnicy Chrystusowej, z powodu której 
też jestem więźniem,  abym ją obwieścił, jak powinienem. Kolosan 4,2-4  
 
A gdy tam przybyli i zgromadzili zbór, opowiedzieli, jak wielkich rzeczy dokonał Bóg z nimi i 
jak poganom drzwi wiary otworzył. Dz. Ap. 14,27  
 
Gdy przybyłem do Troady dla zwiastowania ewangelii Chrystusowej, a drzwi zastałem otwarte 
w Panu. II Kor. 2,12  
 
Módlmy się! 
 
 
Wezwanie do modlitwy 
 
Na czym skupić się w modlitwie? 
Módl się o Izrael i pokój w Jerozolimie 
Módl się o nowe dusze w każdym narodzie  
Módl się o rząd swojego kraju (aby ewangelia mogła być głoszona)  
Módl się o swój lokalny zbór  
 
Módl się wiernie o: 
Joyce Abrahamson – dyrektor szkoły w Brazylii 
John Coon – jego służbę w Europie i USA 
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Kościół na Białorusi – wzrost liczby zborów na Białorusi 
Kościół na Litwie – wzrost liczby zborów na Litwie  
DK Limbu Daniel – pastor w Nepalu, módl się także o zakładanie zborów wśród Nepalczyków 
Marianne i David Dean – misjonarze na uniwersytetach we wschodniej Azji  
Jacek Gromadzki – pastor zboru w Kołobrzegu 
Marek Kaminski – pastor zboru w Koszalinie, lider kościoła w Polsce, współzałożyciel i 
przywódca konferencji Braterstwa Ponad Granicami  
Bernd i Heike Pastor – słudzy Boży w Niemczech  
Mark Spencer – pastor zboru w Longmont, Colorado,  módl się o jego międzynarodową służbę, 
jest on współzałożycielem i liderem konferencji Braterstwo Ponad Granicami  
Patty Spencer – pastor i lider uwielbienia w Longmont, Colorado  
William Williamson – pastor zboru w Holly, Colorado 
Charles and Janice Wilson – pastorostwo wśród Indian Crow w Wyola, Montana 
David Williamson- redaktor Voice of Thanksgiving i autor książek na temat modlitwy 
 
Szczególna prośba modlitewna 
 
Módl się o pastorów. Módl się o tych, którzy troszczą się o twoje sprawy duchowe. Módl się o 
nauczycieli i kaznodziejów. Módl się, proszę, o pastorów i usługujących wymienionych na 
powyższej liście.  
 
A prosimy was, bracia, abyście darzyli uznaniem tych, którzy pracują wśród was, są 
przełożonymi waszymi w Panu i napominają was; Szanujcie ich i miłujcie jak najgoręcej dla 
ich pracy. Zachowujcie pokój między sobą.     I Tes. 5,12-13    
 
 
Calling a Company of Believers Together for Prayer 
 
Voice of Thanksgiving is published in a weekly version in English. There are two monthly 
versions, one in German and one in Polish. Now available as a book, Prayer: A Force that 
Causes Change – A Call to Prayer. To order go to 
http://voiceofthanksgiving.com/Book/Book.htm.  
  

 For an archive of past articles, short notes and studies on prayer, and other information go 
to www.voiceofthanksgiving.com 

 For a shortcut to Stimme der Dankbarkeit the German version go to: 
http://voiceofthanksgiving.com/SdDPage.htm 

 Aby przeczytać Głos Dziękczynienia w języku polskim:  
http://voiceofthanksgiving.com/VoTPPage.htm 

 You may write to me at:   dave@voiceofthanksgiving.com 
 If you would be interested in hosting a Prayer Initiative Seminar contact me, Dave 

Williamson, at dave@voiceofthanksgiving.com 


